ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

 (
25.04.2024
) (
30
)
От _______________ № ______________
                                                           п. Вожега

	О внесении изменений в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 29 ноября 2023 года № 158 «О мерах социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты»

В соответствии с абзацем 2 части 5 статьи 20 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вожегодского муниципального округа, Представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа от 29 ноября 2023 года № 158 «О мерах социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты» (далее – решение) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. в пункте 1 решения слова и цифры «50 000 рублей» заменить словами и цифрами «405 000 рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2024 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Вожегодского муниципального округа.

	Председатель
Представительного Собрания Вожегодского муниципального округа
	Глава Вожегодского муниципального округа Вологодской области

	______________ Л.П. Олиева

	________________ С.Н. Семенников